
 

Om Munters 

Munters Group är världsledande inom teknologier som optimerar klimat, och bidrar till produktivitet, kvalitet och resurseffektivitet inom 
ett stort antal branscher. Vi erbjuder lösningar för kontroll av luftfuktighet, luft- och vattenbaserade kylsystem, luftrening, 
kontrollenheter och mjukvara – produkter som är nödvändiga för att trygga affärskritiska processer. Munters har cirka 5 000 anställda 
som bedriver tillverkning och försäljning i mer än 30 länder. Munters Group AB redovisade 2025 en nettoomsättning på ca 15 miljarder 
SEK och är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information besök www.munters.com 

Munters affärsområde Data Center Technologies (DCT) är en teknologiledande leverantör av avancerade kylsystem för datacenter, med 
ett komplett utbud av värmeavledande teknologier som täcker behov inom både vätskeburen och luftburen kylning. DCT erbjuder 
skalbara lösningar som bygger på djup applikationskunskap för att driva utvecklingen i datacenterbranschen och möjliggöra en hållbar 
utbyggnad av digital infrastruktur världen över. År 2025 hade DCT cirka 1 000 anställda och redovisade en årlig nettoomsättning på 
omkring 6 miljarder SEK.   

 

Munters vinner order på BSEK 2,0 för 
modulär AI-kylplattform   
Munters affärsområde Data Center Technologies (DCT) har mottagit en order 
värd ca BSEK 2,0 från en colocation-leverantör av datacenter i USA. Ordern 
omfattar specialdesignade CDU:er (coolant distribution units) med hög 
kapacitet samt så kallade over-the-rack CRAHs (computer room air handlers). 
Leveranserna förväntas påbörjas i början av 2027 och fortgå in i första kvartalet 
2028. 

Munters Group, en global ledare inom teknologier som optimerar klimat, har genom 
affärsområdet DCT mottagit en order från en colocation-datacenterkund i USA. Det totala 
ordervärdet uppgår till cirka BSEK 2,0. Munters kommer att leverera en ny kylplattform som är 
specialutvecklad för utbyggnad av en AI-fabrik. Lösningen omfattar både högkapacitets-CDU:er 
och CRAH-enheter placerade ovanför servrarna. Ordern kommer att inkluderas i orderingången 
för det andra kvartalet 2026.  

”Den snabba utvecklingen inom AI och högpresterande databehandling driver ett 
grundläggande behov av ny digital infrastruktur, vilket nu syns i en tydlig ökning av efterfrågan. 
Detta projekt visar att skräddarsydda och högeffektiva lösningar är en viktig kommersiell 
konkurrensfördel — och att vi kan skala dessa kundanpassningar i industriell skala. Det visar 
också på DCT:s förmåga att nå framgång i ett segment präglat av hård konkurrens och snabba 
teknologiska förändringar,” säger Klas Forsström, vd och koncernchef för Munters. 

”Det här bekräftar våra kunders fortsatta förtroende för vår förmåga att stödja högdensitets-AI-
fabriker med både luft- och vätskekylda lösningar. Här har vi skapat en innovativ och helt 
modulbaserad lösning som kyler hela AI-skiden – vilket gör det möjligt för vår kund att snabbt 
och i stor skala bygga AI-infrastruktur,” säger Stefan Aspman, affärsområdeschef DCT och 
Group Vice President på Munters. 

 

Denna information är sådan information som Munters Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 24 april 2026 klockan 08:00 CEST. 
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